
Міжнародна 

економіка

Міжнародний 

зовнішньоекономічної 

діяльності

Міжнародна торгівля Туризм Туризм (англ.)

Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність 

6.06.051.130.17.1 6.06.073.060.17.1 6.06.076.020.17.1 6.06.242.010.17.1 6.06.242.010.17.3 6.06.076.010.17.1

6.06.051.130.17.2 6.06.073.060.17.2 6.06.242.012.19.1 (техн.) 6.06.242.010.17.4 6.06.076.012.17.1

6.06.051.130.17.3 6.06.242.012.19.3 (техн.)

6.06.051.130.17.4

6.06.051.132.19.1

12.01.2021

12:00

12.01.2021

12:10

15.01.2021

12:00

15.01.2021

12:10

18.01.2021

12:10

19.01.2021

12:00

21.01.2021

12:10

22.01.2021

12:00

23.01.2021

12:10

Декан факультету міжнародної економіки і підприємництва

д.е.н., професор Тетяна ШТАЛЬ

Операційний менеджмент

Інвестування 

Логістика і управління 

ланцюгами поставок

Бізнес-планування

Міжнародний 

маркетинг

Логістика в міжнародному 

туризмі

Правове регулювання 

туристичної діяльності

Менеджмент та маркетинг 

туризму

Управління розвитком 

експортного потенціалу 

підприємства

Правове регулювання 

туристичної діяльності

Правове регулювання 

туристичної діяльності

Міжнародна інвестиційна 

діяльність

Міжнародна 

логістична діяльність 
Міжнародний маркетинг

РОЗКЛАД

складання іспитів зимової екзаменаційної сесії 2020/2021 н.р.

Факультет "Міжнародної економіки і підприємництва"

4 курс

Дата

Менеджмент та 

маркетинг туризму

Управління персоналом в 

міжнародних компаніях

Менеджмент та маркетинг 

туризму

Міжнародні  фінанси Міжнародні  фінанси
Логістика в 

міжнародному туризмі

Логістика в міжнародному 

туризмі


